

---

# ***FAV A/S***

Hovedvejen 2, DK-2600 Glostrup

## ***Årsrapport for 2023***

*Annual Report for 2023*

---

CVR-nr. 38 04 93 80

Årsrapporten er  
fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 28/6 2024

*The Annual Report was  
presented and adopted  
at the Annual General  
Meeting of the  
company  
on 28/6 2024*

Peer Nicki Lausen  
Dirigent  
*Chairman of the  
general meeting*



# Indholdsfortegnelse

## Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
<b>Påtegninger</b> <b><i>Management's Statement and Auditor's Report</i></b>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent Auditor's Report</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b> <b><i>Management's Review</i></b>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	6
Hoved- og nøgletal <i>Financial Highlights</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	8
<b>Årsregnskab</b> <b><i>Financial Statements</i></b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income Statement 1 January - 31 December</i>	10
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	11
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	14
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	15

# Selskabsoplysninger

## *Company information*

### Selskabet *The Company*

FAV A/S  
Hovedvejen 2  
2600 Glostrup

CVR-nr: 38 04 93 80  
*CVR No: 38 04 93 80*

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
*Financial period: 1 January - 31 December*

Stiftet: 30. september 2016  
*Incorporated: 30 September 2016*

Regnskabsår: 8. regnskabsår  
*Financial year: 8th financial year*

Hjemstedskommune: Glostrup  
*Municipality of reg. office: Glostrup*

### Bestyrelse *Board of Directors*

Per Magnus Sjögren, formand (*chairman*)  
Henri Blomqvist  
Peer Nicki Lausen

### Direktion *Executive Board*

Henri Blomqvist

### Revisor *Auditors*

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
DK-2900 Hellerup



# Hoved- og nøgletal

## *Financial Highlights*

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

*Seen over a 5-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:*

	2023	2022	2021	2020	2019
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
<b>Hovedtal</b>					
<b><i>Key figures</i></b>					
<b><i>Resultat</i></b>					
<b><i>Profit/loss</i></b>					
Nettoomsætning	84.520	101.132	114.461	139.311	144.561
<i>Revenue</i>					
Resultat af finansielle poster	273	261	276	1.805	221
<i>Profit/loss of financial income and expenses</i>					
Årets resultat	16.419	17.348	16.245	10.967	7.330
<i>Net profit/loss for the year</i>					
<b><i>Balance</i></b>					
<b><i>Balance sheet</i></b>					
Balancesum	90.713	115.339	100.599	95.423	112.173
<i>Balance sheet total</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver	174	241	449	10.579	11.893
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Egenkapital	17.496	37.077	19.729	33.484	39.517
<i>Equity</i>					
Antal medarbejdere	1	1	1	1	3
<i>Number of employees</i>					
<b><i>Nøgletal</i></b>					
<b><i>Ratios</i></b>					
Overskudsgrad	24,6%	21,7%	18,0%	8,7%	6,4%
<i>Profit margin</i>					
Egenkapitalforrentning	60,2%	61,1%	61,1%	30,0%	20,4%
<i>Return on equity</i>					

# Ledelsesberetning

## Management's review

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet er leverandør af sikkerhed og tryghed til privatkundemarkedet samt til mindre og mellemstore virksomheder på erhvervsmarkedet.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på TDKK 16.419, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en positiv egenkapital på TDKK 17.496.

### Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Ledelsen finder resultatet for regnskabsåret 2023 tilfredsstillende. For regnskabsåret 2024 forventes et positivt resultat på omkring DKK 15 millioner.

Resultatet for 2023 er på niveau med forventninger anført i selskabets årsrapport for 2022.

### Drift

Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil være konkurrencedygtig på privat- og erhvervsmarkedet og forsvare sin position i markedet. Koncernens innovative produkter til privat- og erhvervsmarkedet er afgørende for fastholdelsen af kunder på det danske marked. Selskabets kunder serviceres af egen samt eksterne samarbejdspartneres serviceorganisation. Selskabets fortsatte drift afhænger således til dels af disse partners evner til at levere service af høj kvalitet. FAV A/S vurderer løbende samarbejdet med de eksisterende partnere.

### Eksternt miljø

FAV A/S er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift. Det er ledelsens opfattelse at selskabets aktiviteter har en begrænset påvirkning af miljøet.

### Videnressourcer

FAV A/S's videnressourcer udgøres af den oparbejdede tekniske knowhow hos henholdsvis egne medarbejdere samt service- og installationspartnere. Endvidere besidder virksomheden et dybdegående kendskab til markedet som følge af mange års aktivitet på markedet for levering af alarmsystemer og sikkerhed i øvrigt til både privat- og erhvervssegmentet.

### Key activities

The Company is a provider of security and safety solutions to the private customer market and to small and medium-sized commercial enterprises.

### Development in the year

The income statement of the Company for 2023 shows a profit of TDKK 16,419, and at 31 December 2023 the balance sheet of the Company shows a positive equity of TDKK 17,496.

### The past year and follow-up on development expectations from last year

Management finds the 2023 profit satisfying. For the financial year 2024, a positive result of approx. DKK 15 million is expected.

The result for 2023 is at the level of expectations stated in the company's annual report for 2022.

### Operating risks

It is the management's assessment that the company will be competitive in the private and business market and defend its position in the market. The Group's innovative products for the private and business markets are crucial for retaining customers in the Danish market. The company's customers are serviced by their own and external partners' service organization. The company's continued operation thus depends in part on these partners' abilities to provide high-quality service. FAV A/S continuously assesses the collaboration with the existing partners.

### External environment

FAV A/S is environmentally responsible and works continuously to reduce the environmental impact of the Company's operations. In Management's opinion, the activities of the Company have a limited impact on the environment

### Intellectual capital resources

The knowledge resources of FAV A/S comprise the developed technical knowhow of own employees as well as of service and installation partners. Moreover, the Company has thorough knowledge of the market as a result of many years' activity in the market for the provision of alarm and other security systems to both the private and the commercial segments.

# Ledelsesberetning

## *Management's review*

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Selskabets væsentligste aktiver udgøres af alarmanlæg installeret hos kunder. Aktiverne afskrives lineært over aktivernes forventede økonomiske levetid. Selskabets ledelse revurderer løbende levetiden af aktiverne. Det er ledelsens opfattelse, at indregning af aktiver og passiver pr 31. december 2023 ikke er forbundet med nogen væsentlig risiko.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Uncertainty relating to recognition and measurement**

The Company's most important assets constitute of alarm systems installed at customers' premises. The assets are depreciated on a straight-line basis over the expected useful lives of the assets. Company Management reassesses the useful lives of the assets on a current basis. In Management's opinion, the recognition of assets and liabilities at 31 December 2023 is not subject to any other material risk.

### **Subsequent events**

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

## Income statement 1 January - 31 December

	Note	2023	2022
		TDKK	TDKK
Nettoomsætning		84.520	101.132
<i>Revenue</i>			
Vareforbrug		-8.866	-10.802
<i>Cost of goods sold</i>			
Andre eksterne omkostninger		-51.974	-63.041
<i>Other external expenses</i>			
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>23.680</b>	<b>27.289</b>
<b>Gross profit</b>			
Personaleomkostninger	1	-362	-723
<i>Staff expenses</i>			
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-2.541	-4.586
<i>Depreciation and impairment losses of property, plant and equipment</i>			
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>20.777</b>	<b>21.980</b>
<b>Profit/loss before financial income and expenses</b>			
Finansielle indtægter	3	277	264
<i>Financial income</i>			
Finansielle omkostninger	4	-4	-3
<i>Financial expenses</i>			
<b>Resultat før skat</b>		<b>21.050</b>	<b>22.241</b>
<b>Profit/loss before tax</b>			
Skat af årets resultat	5	-4.631	-4.893
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
<b>Årets resultat</b>		<b>16.419</b>	<b>17.348</b>
<b>Net profit/loss for the year</b>			

## Resultatdisponering

### Distribution of profit

	2023	2022
	TDKK	TDKK
Forslag til resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of profit</i>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	16.419	36.000
<i>Proposed dividend for the year</i>		
Overført resultat	0	-18.652
<i>Retained earnings</i>		
	<b>16.419</b>	<b>17.348</b>

# Balance 31. december

## Balance sheet 31 December

### Aktiver

### Assets

	Note	2023 TDKK	2022 TDKK
Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>		18.650	22.837
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <b><i>Property, plant and equipment</i></b>	6	<b>18.650</b>	<b>22.837</b>
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		6.501	11.719
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <b><i>Fixed asset investments</i></b>		<b>6.501</b>	<b>11.719</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <b><i>Fixed assets</i></b>		<b>25.151</b>	<b>34.556</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		35	22
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	7	126	217
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	8	0	321
<b>Tilgodehavender</b> <b><i>Receivables</i></b>		<b>161</b>	<b>560</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <b><i>Cash at bank and in hand</i></b>		<b>65.401</b>	<b>80.223</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <b><i>Current assets</i></b>		<b>65.562</b>	<b>80.783</b>
<b>Aktiver</b> <b><i>Assets</i></b>		<b>90.713</b>	<b>115.339</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

#### Passiver

#### *Liabilities and equity*

	Note	2023	2022
		TDKK	TDKK
Selskabskapital		1.000	1.000
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		77	77
<i>Retained earnings</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		16.419	36.000
<i>Proposed dividend for the year</i>			
<b>Egenkapital</b>		<b>17.496</b>	<b>37.077</b>
<i>Equity</i>			
Hensættelse til udskudt skat	8	529	0
<i>Provision for deferred tax</i>			
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>529</b>	<b>0</b>
<i>Provisions</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52	71
<i>Trade payables</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		38.459	37.384
<i>Payables to group enterprises</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		3.780	3.733
<i>Payables to group enterprises relating to corporation tax</i>			
Anden gæld		3.821	4.411
<i>Other payables</i>			
Periodeafgrænsningsposter		26.576	32.663
<i>Deferred income</i>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>72.688</b>	<b>78.262</b>
<i>Short-term debt</i>			
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>72.688</b>	<b>78.262</b>
<i>Debt</i>			
<b>Passiver</b>		<b>90.713</b>	<b>115.339</b>
<i>Liabilities and equity</i>			

## Balance 31. december *Balance sheet 31 December*

### Passiver *Liabilities and equity*

	Note	2023	2022
		TDKK	TDKK
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	9		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	10		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	11		

## Egenkapitalopgørelse *Statement of changes in equity*

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	1.000	77	36.000	37.077
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	-36.000	-36.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	16.419	16.419
<b>Egenkapital 31. december</b> <i>Equity at 31 December</i>	<b>1.000</b>	<b>77</b>	<b>16.419</b>	<b>17.496</b>



# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

	2023	2022
	TDKK	TDKK
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<b><i>Staff Expenses</i></b>		
Lønninger	334	659
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	26	60
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	2	4
<i>Other social security expenses</i>		
	<b>362</b>	<b>723</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
<i>Average number of employees</i>		
	2023	2022
	TDKK	TDKK
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
<b><i>Depreciation and impairment losses of property, plant and equipment</i></b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	2.541	4.586
<i>Depreciation of property, plant and equipment</i>		
	<b>2.541</b>	<b>4.586</b>
Der specificeres således:		
<i>Which is specified as follows:</i>		
Alarmanlæg	2.541	2.778
<i>Alarm systems</i>		
Immaterielle anlægsaktiver	0	1.808
<i>Intangible assets</i>		
	<b>2.541</b>	<b>4.586</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

	2023	2022
	TDKK	TDKK
<b>3. Finansielle indtægter</b>		
<b><i>Financial income</i></b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	277	208
<i>Interest received from group enterprises</i>		
Andre finansielle indtægter	0	56
<i>Other financial income</i>		
	<u>277</u>	<u>264</u>
	2023	2022
	TDKK	TDKK
<b>4. Finansielle omkostninger</b>		
<b><i>Financial expenses</i></b>		
Andre finansielle omkostninger	1	0
<i>Other financial expenses</i>		
Kursreguleringer omkostninger	3	3
<i>Exchange adjustments, expenses</i>		
	<u>4</u>	<u>3</u>
	2023	2022
	TDKK	TDKK
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
<b><i>Income tax expense</i></b>		
Årets aktuelle skat	3.781	3.733
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	850	1.160
<i>Deferred tax for the year</i>		
	<u>4.631</u>	<u>4.893</u>

## Noter til årsregnskabet *Notes to the Financial Statements*

### 6. Materielle anlægsaktiver *Property, plant and equipment*

	Produktions- anlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>
	TDKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	188.242
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	174
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-2.714
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>185.702</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	165.405
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	2.541
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	-894
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	<u>167.052</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u><b>18.650</b></u>

## Noter til årsregnskabet Notes to the Financial Statements

	2023	2022
	TDKK	TDKK
<b>7. Tilgodehavender</b>		
<b><i>Receivables</i></b>		
Langfristede andre tilgodehavender består af finansieringsaftaler, hvoraf dele forfalder til betaling indenfor 1 år.		
Af de samlede langfristede andre tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mindre end 1 år efter regnskabsårets udløb:		
<i>Long-term other receivables consist of financing agreements, parts of which are due for payment within 1 year.</i>		
<i>The following receivables fall due for payment less than 1 year after year end:</i>		
Andre tilgodehavender	4.163	6.024
<i>Other receivables</i>		
	<b>4.163</b>	<b>6.024</b>
	2023	2022
	TDKK	TDKK
<b>8. Hensættelse til udskudt skat</b>		
<b><i>Provision for deferred tax</i></b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar	-321	-1.481
<i>Deferred tax liabilities at 1 January</i>		
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen	850	1.160
<i>Amounts recognised in the income statement for the year</i>		
Hensættelse til udskudt skat 31. december	<b>529</b>	<b>-321</b>
<i>Deferred tax liabilities at 31 December</i>		

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 9. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

#### *Contingent assets, liabilities and other financial obligations*

Andre eventualforpligtelser

*Other contingent liabilities*

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Verisure A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat samt danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

*The company is jointly taxed with the parent company Verisure A / S, the trust company in charge of the joint taxation. The Group's Danish companies are jointly and severally liable for Danish corporate and withholding taxes in the form of income tax, royalties and interest tax. Any subsequent corrections to corporation tax and withholding taxes may result in the company's liability amounting to a larger amount.*

### 10. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af koncernregnskab

#### *Related parties and disclosure of consolidated financial statements*

Koncernregnskab

*Consolidated Financial Statements*

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

*The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company of the largest and smallest group*

Navn  
*Name*

Hjemsted  
*Place of registered office*

Verisure Inc.

USA

Verisure Group Topholding AB

Malmö

Nordenskiöldsgatan 11A  
211 19 Malmö  
Sweden

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 11. Anvendt regnskabspraksis

## Hoved- og nøgletal

### Forklaring af nøgletal

Overskudsgrad  
*Profit margin*

Egenkapitalforrentning  
*Return on equity*

### Deferred tax assets and liabilities

Deferred income tax is measured using the balance sheet liability method in respect of temporary differences arising between the tax bases of assets and liabilities and their carrying amounts for financial reporting purposes on the basis of the intended use of the asset and settlement of the liability, respectively.

Deferred tax assets, including the tax base of tax loss carry-forwards, are measured at the value at which the asset is expected to be realised, either by elimination in tax on future earnings or by set-off against deferred tax liabilities within the same legal tax entity.

Deferred tax is measured on the basis of the tax rules and tax rates that will be effective under the legislation at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Any changes in deferred tax due to changes to tax rates are recognised in the income statement or in equity if the deferred tax relates to items recognised in equity.

### Current tax receivables and liabilities

Current tax liabilities and receivables are recognised in the balance sheet as the expected taxable income for the year adjusted for tax on taxable incomes for prior years and tax paid on account. Extra payments and repayment under the onaccount taxation scheme are recognised in the income statement in financial income and expenses.

### Financial liabilities

Debts are measured at amortised cost, substantially corresponding to nominal value.

### Deferred income

Deferred income comprises payments received in respect of income in subsequent years.

## Financial Highlights

### Explanation of financial ratios

Resultat af ordinær primær drift x 100 / Nettoomsætning  
*Profit/loss of ordinary primary operations x 100 / Revenue*

Ordinært resultat efter skat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital  
*Net profit for the year x 100 / Average equity*